お客様各位

2023年 5 月

 新洋電気株式会社
〒165-0026

東京都中野区新井 2-12-9

Tel 03-5343-5051／Fax 03-5343-5054

Mail：shinyo@lampada.co.jp

＜インテリアライフスタイル 2023出展のお知らせ＞

拝啓 貴社におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび弊社は、６月開催の「インテリアライフスタイル 2023  interiorlifestyle Tokyo」に出展する

運びとなりました。

会場では、昨年発売した「Combination Lampシリーズ」を、新作を加えて展示するほか、

和のあかり・世界のあかりの新作など、多数を展示いたします。

Combination Lamp の発売から初めての展示会となりますので、ぜひたくさんの方に来ていただき、

商品に直接触れ、ご覧いただきたいと思っております。

ご多忙の折とは存じますがぜひご来場ください。

また開催期間中は、発送および在庫確認等の業務を休業させていただきます。

大変ご迷惑をおかけしますがよろしくお願いいたします。

敬具

記

出展詳細

2023 年 6 月 14日（水）～6 月 16日（金）

    於 東京ビッグサイト

出展ブース 西ホール W1 HOMEゾーン

小間番号 K004

出展者名 新洋電気株式会社

期間中の発送スケジュール

   発送業務 ： 会期前の発送 ← 最終受付：6月 9日（金）午前中

          6月 9日（金）午後以降に受付分は 6月 19日（月）より順次発送

在庫確認・事務所業務 ： 6月 13日（火）～6月 16日（金）は休業

             6月 17日（土）から通常営業  ※木曜日定休

弊社ホームページ

www.lampada.co.jp
または「新洋電気」で検索